
RİSALE-İ NUR’DA RUHA ŞİFA VE MORAL VEREN DERSLER

RİSALE-İ NUR KÜLLİYATI/ MEKTUBAT KİTABI 20.MEKTUP’TAN MÜJDELİ İMAN VE İNANÇ
DERSLERİ
Kat’iyen bil ki: Hilkatin en yüksek gayesi ve fıtratın en yüce neticesi iman-ı
billahtır. Ve insaniyetin en âlî mertebesi ve beşeriyetin en büyük makamı, iman-
ı billah içindeki marifetullahtır. Cin ve insin en parlak saadeti ve en tatlı
nimeti, o marifetullah içindeki muhabbetullahtır. Ve ruh-u beşer için en hâlis
sürur ve kalb-i insan için en safi sevinç, o muhabbetullah içindeki lezzet-i
ruhaniyedir.
*****
Allah birdir. Başka şeylere müracaat edip yorulma, onlara tezellül edip minnet
çekme, onlara temelluk edip boyun eğme, onların arkasına düşüp zahmet çekme,
onlardan korkup titreme. Çünkü Sultan-ı kâinat birdir, her şeyin anahtarı onun
yanında, her şeyin dizgini onun elindedir; her şey onun emriyle halledilir. Onu
bulsan her matlubunu buldun; hadsiz minnetlerden, korkulardan kurtuldun.
*****
Ey insan! Sen kendini, kendine mâlik sayma. Çünkü sen kendini idare edemezsin, o
yük ağırdır. Kendi başına muhafaza edemezsin, belalardan sakınıp levazımatını
yerine getiremezsin. Öyle ise beyhude ızdıraba düşüp azap çekme, mülk
başkasınındır. O Mâlik, hem Kadîr’dir hem Rahîm’dir; kudretine istinad et,
rahmetini ittiham etme. Kederi bırak, keyfini çek. Zahmeti at, safayı bul.
*****
Ey insan! Nimetin zevalinden elem çekme. Çünkü rahmet hazinesi tükenmez. Ve
lezzetin zevalini düşünüp o elemden feryat etme. Çünkü o nimet meyvesi, bir
rahmet-i bînihayenin semeresidir. Ağacı bâki ise meyve gitse de yerine gelen
var.
*****
Ey insan! Hayatın ağır tekâlifini omuzuna alıp zahmet çekme. Hayatın fenasını
düşünüp hüzne düşme. Yalnız dünyevî ehemmiyetsiz meyvelerini görüp dünyaya
gelişinden pişmanlık gösterme. Belki o sefine-i vücudundaki hayat makinesi,
Hayy-ı Kayyum’a aittir. Masarif ve levazımatını o tedarik eder. Ve o hayatın pek
kesretli gayeleri ve neticeleri var ve ona aittir. Sen, o gemide bir dümenci
neferisin. Vazifeni güzel gör, ücretini al, keyfine bak. O hayat sefinesi, ne
kadar kıymettar olduğunu ve ne kadar güzel faydalar verdiğini ve o sefine sahibi
zatın ne kadar Kerîm ve Rahîm olduğunu düşün, mesrur ol ve şükret ve anla ki
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vazifeni istikametle yaptığın vakit, o sefinenin verdiği bütün netaic; bir
cihetle senin defter-i a’maline geçer, sana bir hayat-ı bâkiyeyi temin eder,
seni ebedî ihya eder.
*****
Sizlere müjde! Mevt idam değil, hiçlik değil, fena değil, inkıraz değil, sönmek
değil, firak-ı ebedî değil, adem değil, tesadüf değil, fâilsiz bir in’idam
değil. Belki bir Fâil-i Hakîm-i Rahîm tarafından bir terhistir, bir tebdil-i
mekândır. Saadet-i ebediye tarafına, vatan-ı aslîlerine bir sevkiyattır. Yüzde
doksan dokuz ahbabın mecmaı olan âlem-i berzaha bir visal kapısıdır.
*****
Sizlere müjde! Mahbublarınızdan nihayetsiz firakların yaralarını tedavi edip
merhem süren bir Mahbub-u Bâki’niz var. Madem o var ve Bâki’dir, başkaları ne
olursa olsun merak çekmeyiniz.
*****
Ey bîçareler! Mezaristana göçtüğünüz zaman, “Eyvah! Malımız harap olup sa’yimiz
heba oldu, şu güzel ve geniş dünyadan gidip dar bir toprağa girdik.” demeyiniz,
feryat edip meyus olmayınız. Çünkü sizin her şeyiniz muhafaza ediliyor. Her
ameliniz yazılmıştır. Her hizmetiniz kaydedilmiştir. Hizmetinizin mükâfatını
verecek ve her hayır elinde ve her hayrı yapabilecek bir Zat-ı Zülcelal, sizi
celbedip yer altında muvakkaten durdurur. Sonra huzuruna aldırır. Ne mutlu
sizlere ki hizmetinizi ve vazifenizi bitirdiniz. Zahmetiniz bitti, rahata ve
rahmete gidiyorsunuz. Hizmet, meşakkat bitti; ücret almaya gidiyorsunuz.
*****
Ey insan! Yaptığın hizmet, ettiğin ubudiyet boşu boşuna gitmez. Bir dâr-ı
mükâfat, bir mahall-i saadet senin için ihzar edilmiştir. Senin şu fâni dünyana
bedel, bâki bir cennet seni bekler. İbadet ettiğin ve tanıdığın Hâlık-ı
Zülcelal’in vaadine iman ve itimat et. Ona, vaadinde hulf etmek muhaldir.
Kudretinde hiçbir cihetle noksaniyet yoktur. İşlerine, acz müdahale edemez.
Senin küçük bahçeni halk ettiği gibi cenneti dahi senin için halk edebilir ve
halk etmiş ve sana vaad etmiş. Ve vaad ettiği için elbette seni onun içine
alacak.
*****
Yani, ticaret ve memuriyet için mühim vazifelerle bu dâr-ı imtihan olan dünyaya
gönderilen insanlar, ticaretlerini yapıp vazifelerini bitirip ve hizmetlerini
itmam ettikten sonra, yine onları gönderen Hâlık-ı Zülcelal’ine dönecekler ve
Mevla-yı Kerîm’lerine kavuşacaklar. Yani, bu dâr-ı fâniden gidip dâr-ı bâkide
huzur-u kibriyaya müşerref olacaklar. Yani, esbab dağdağasından ve vesaitin
karanlık perdelerinden kurtulup Rabb-i Rahîm’lerine makarr-ı saltanat-ı
ebedîsinde perdesiz kavuşacaklar. Doğrudan doğruya herkes, kendi Hâlık’ı ve
Mabud’u ve Rabb’i ve Seyyid’i ve Mâlik’i kim olduğunu bilecek ve bulacaklar.
İşte şu kelime bütün müjdelerin fevkinde şöyle müjde eder ve der ki:
Ey insan! Bilir misin nereye gidiyorsun ve nereye sevk olunuyorsun? Otuz İkinci
Söz’ün âhirinde denildiği gibi: Dünyanın bin sene mesudane hayatı, bir saat
hayatına mukabil gelmeyen cennet hayatının ve o cennet hayatının dahi bin
senesi, bir saat rü’yet-i cemaline mukabil gelmeyen bir Cemil-i Zülcelal’in
daire-i rahmetine ve mertebe-i huzuruna gidiyorsun. Müptela ve meftun ve müştak
olduğunuz mecazî mahbublarda ve bütün mevcudat-ı dünyeviyedeki hüsün ve cemal,
onun cilve-i cemalinin ve hüsn-ü esmasının bir nevi gölgesi ve bütün cennet,
bütün letaifiyle bir cilve-i rahmeti ve bütün iştiyaklar ve muhabbetler ve
incizablar ve cazibeler, bir lem’a-i muhabbeti olan bir Mabud-u Lemyezel’in, bir
Mahbub-u Lâyezal’in daire-i huzuruna gidiyorsunuz ve ziyafetgâh-ı ebedîsi olan
cennete çağrılıyorsunuz. Öyle ise kabir kapısına ağlayarak değil, gülerek
giriniz.



Hem şu kelime şöyle müjde veriyor, diyor ki:
Ey insan! Fenaya, ademe, hiçliğe, zulümata, nisyana, çürümeye, dağılmaya ve
kesrette boğulmaya gittiğinizi tevehhüm edip düşünmeyiniz. Siz fenaya değil,
bekaya gidiyorsunuz. Ademe değil, vücud-u daimîye sevk olunuyorsunuz. Zulümata
değil, âlem-i nura giriyorsunuz. Sahip ve Mâlik-i Hakiki’nin tarafına
gidiyorsunuz ve Sultan-ı Ezelî’nin payitahtına dönüyorsunuz. Kesrette boğulmaya
değil, vahdet dairesinde teneffüs edeceksiniz. Firaka değil, visale
müteveccihsiniz.
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